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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

نه به سفر لاکچری!
 علیرضا زادبر: »رئیس جمهور، معاون خود را عزل کرد. اقدام قابل 
تحسین، امیدواریم در سراسر کشور مدیران از خوی اشرافی گری و 
از بین بردن سرمایه اجتماعی فاصله بگیرند. سفر به قطب جنوب 
این منش و رفتار در شرایط اقتصادی ایده آل هم زیبنده مسئول 

جمهوری اسلامی نیست چه رسد به وضعیت فعلی!«
  محمدجواد محمدزاده: »دیگه حالا می خواین شمایی که اول 
سکوت، بعداً انکار و تکذیب، بعداً »سفر به کشورهای منطقه« بعداً 
»سفر با هزینه شخصی« می گفتید از اقدام دیرهنگام پزشکیان 
در برکناری شهرام دبیری »دستاورد بی نظیر در تاریخ انقلاب« 

نسازید؟«
جابه جایی رکورد بدبختی آمریکا!

 کاربری نوشت: »ضررهای بازار سهام از تحلیف ترامپ تاکنون 
به ۱۰تریلیون دلار نزدیک میشه و فقط در دو روز گذشته پس از 
اعلام تعرفه ها، رکورد ۵تریلیون دلار از ارزش بازارهای آمریکا از 
بین رفته! یه فاجعه اقتصادی که همه رو غافلگیر کرده! ترامپ انگار 

اومده رکورد بدبختی بازار رو جابه جا کنه.«
چیزی از رفح باقی نمانده

 الهام عابدینی با انتشار این تصاویر و با اشاره به پویش میلیونی 
حمایت از فلسطینیان ساکن رفح در فضای مجازی، نوشت: »»همه 
چشم ها به رفح دوخته شده« رو به یاد دارید؟ این هم رفح... جایی 
که نامش ۳۳۰۰ سال قبل در اسناد تاریخی آمده بود و دست کم 

چنین قدمتی داشت و حالا دیگه وجود نداره.«
 وضعیت عجیب

 کاربری با اشاره به انتشار فیلم حمله آمریکا به غیرنظامیان یمنی 
در صفحه شخصی اش، نوشت: »ما که عقلمون نمی رسه ولی یکی که 
می فهمه بیاد توضیح بده تحلیل کنه چی شد که این طور شد. ۲۰ 
سال پیش آمریکایی ها توی عراق چند شهروند رو بمباران کردند. 
ویکی لیکس فیلمش رو پخش کرد ولوله و غوغایی شده بود. الان 
رئیس جمهور آمریکا خودش با افتخار فیلم کشتن مردم رو پخش 

می کنه. داستان چیه؟«
 حسین پاک نیز درباره این ویدیو نوشت: »اعتراف ترامپ به 
غرق شدن کشتی های آمریکایی توسط انصارالله، در کنار انتشار 
تصویری از بمباران یک تجمع قبیله ای مرسوم در یمن، نشان دهنده  
حاصل جمع عملیات های بی نتیجه  هفته های اخیر آنهاست. حملات 
مکرر آمریکا و متحدانش نتوانسته اند مانع عملیات نیروهای مسلح 
یمن در دریای سرخ شوند. این در حالی  است که حملات به 
سرزمین های اشغالی همچنان به صورت روزانه ادامه دارد و نیروهای 
آمریکایی مستقر در دریای سرخ، به طور مداوم در تیررس حملات 

یمنی ها قرار دارند.«
 کم یا زیاد؟!

 کاربری نوشت: »تا دیروز این نظریه وجود داشت که کسی 
تلویزیون نمیبینه! حالا که طبق آمار مرکز مخاطب سنجی »متا« 
مخاطبای محفل بیشتر از تمام سریال ها و برنا مه های وی_او_

دی هاست، این نکته مطرح شده که مقایسه محفل با برنامه های 
نمایش-خانگی اشتباهه، چون مخاطبای تلویزیون بیشتره...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

طوفان، مناطق مرکزی آمریکا را 
تحت تاثیر قرار داده و تاکنون چندین 

قربانی گرفته است.
به گزارش ایسنا، این سامانه طوفانی 
به وقوع گردباد و جاری شدن سیلاب نیز 

منجر شده است.
منابع خبری می گویند تاکنون هشت مورد مرگ در پی این طوفان 

در چهار ایالت گزارش شده است.
همچنین پیش از این در »تنسی« و »کنتاکی« وضعیت اضطراری 

اعلام شد.
به گزارش یاهونیوز، ویدئوهای منتشرشده در فضای مجازی، وسایل 

نقلیه غوطه ور در سیلاب را نشان می دهند.
همچنین وزش باد شدید در اسپانیا جان سه نفر را گرفت.

بر اساس بیانیه رسمی که روز جمعه منتشر شد، سه نفر در منطقه 
»اندلس« اسپانیا بر اثر ریزش سقف یک انبار در پی وقوع طوفان در این 

کشور کشته شدند.
مقامات بهداشتی منطقه خودمختار اندلس اعلام کردند، سقف و دیوار 
یک انبار کشاورزی در منطقه صنعتی »کورتیخو ال سگورو« به دلیل وزش 

باد شدید فروریخت.
در پی وقوع این حادثه، سه کارگر جان خود را از دست دادند و دکل 

انتقال در منطقه نیز به دلیل وزش باد شدید آسیب دید.
این بیانیه افزوده است تدابیر امنیتی نیز در این منطقه افزایش 

یافته است.
به گزارش آناتولی، در همین حال، سازمان هواشناسی دولتی این کشور 
)AEMET( سرعت باد را در اندلس، جزایر قناری و بخش شرقی کشور که 
طوفان آنها را تحت تاثیر قرار داد، تا ۱۵۰ کیلومتر در ساعت گزارش کرد.

طوفان 
قربانی 
گرفت

آمریکا و اسپانیا

بر اساس داده های یورواستات، 
کشور های اروپایی برای رهایی از پیامد های 
زباله های تولیدشده در این کشور ها 
حجم قابل توجهی از زباله های خود را به 

کشور های دیگر منتقل می کنند.
 به گزارش خبرگزاری صداوسیما از لندن، 
بر اساس این گزارش به ترتیب کشور های ترکیه، هند، پاکستان و اندونزی از 

مقاصد اصلی انتقال این زباله ها هستند.
عمده ترین زباله ها شامل ضایعات فلزی )آهن و فولاد( است که مقصد آن 
ترکیه است، کاغذ و مقوا که مقصد آن هند اعلام شده است و سپس زباله های 

پلاستیکی است که هند و ترکیه مقاصد اصلی انتقال این نوع زباله هاست.
فعالان محیط زیست این اقدام دولت های اروپایی را اقدامی غیراخلاقی و 
مغایر با اصول زیست محیطی اعلام و اضافه کردند این کشور ها برای رهایی 
از هزینه ها و عوارض ناشی از پسماند و بازیافت این زباله ها، آنها را به دیگر 

کشور ها ارسال می کنند.
انگلیس از جمله کشور هایی است که بخشی از زباله های خود را به 
دیگر کشور ها منتقل می کند. به تازگی هواداران محیط زیست در این کشور 
گزارشی منتشر کردند که نشان می دهد تاکنون میلیون ها نفر در هند به 
علت مشکلات زیست محیطی و عوارض جسمی ناشی از بازیافت زباله های 
انگلیسی ها از جمله لاستیک مستعمل خودرو ها که به هند ارسال شدند، 

دچار عوارض جسمی شده اند.
بر اساس گزارش منتشرشده در انگلیس، این کشور سالانه حدود ۵۰میلیون 
حلقه لاستیک زباله معادل 7۰۰هزار تن تولید می کند که بر اساس آمار رسمی، 

حدود نیمی از آنها به هند صادر می شوند تا بازیافت شوند.
انگلیس سالانه حدود ۱۰میلیون تن زباله به کشور های دیگر صادر 
می کند که عمده ترین آنها ضایعات فلزی، زباله های پلاستیکی و زباله های 

الکترونیکی و الکتریکی اند.
بر اساس گزارش های منتشرشده در انگلیس، در تازه ترین خبر حدود دو 
ماه پیش، دو زن و دو کودک در انفجار کارخانه ای در ایالت غربی ماهاراشترا، 

جایی که لاستیک های اروپایی در حال بازیافت بود، کشته شدند.
جایی که پوشش گیاهی در حال مرگ و آبراهه های آلوده در اطراف آن 
مشاهده شد و روستاییان از سرفه های مداوم و مشکلات چشمی شکایت 

داشتند.
فعالان محیط زیست این اقدام انگلیس را مغایر با اصول انسانی و اخلاقی و 
معیار های زیست محیطی دانستند و بر ضرورت تغییر این رویکرد تاکید کردند.

هزینه بازیافت، سوخت و دستمزد در کشور های اروپایی زیاد است و به 
همین علت این کشور ها با پرداخت مبالغ کم به دیگر کشور ها زباله های خود 

را به آنجا ارسال می کنند.

  قربانیان
 زباله های

 کشور های اروپایی

جهان

شهردار تهران با اشاره به کمبود آب در 
پایتخت، اظهار داشت: شهرداری در حال کمک 
به وزارت نیرو است تا انتقال آب به تهران جنبه 

پایداری پیدا کند.
علیرضا زاکانی با اشاره به کمبود آب در پایتخت، 
به ایسنا گفت: شهرداری در مسئله آب مصرف کننده 
است؛ ما ۱۸۰میلیون مترمکعب آب برای فضای سبز 
مصرف می کنیم. توجه مان به این مسئله است که 

برداشت از چاه ها را کم کنیم و دقت مان را به سمت 
و سویی ببریم که از طریق بازچرخانی آب این کار 

را انجام دهیم.
زاکانی ادامه داد: در پایان سال قبل توانستیم 
ظرفیت انتقال ۵۶.۵میلیون مترمکعب آب را ایجاد 
کنیم؛ به هر حال به همین میزان ظرفیت برداشت 
از چاه ها کاهش پیدا خواهد کرد. در بدو ورود به 
شهرداری این ظرفیت 7میلیون مترمکعب بود؛ یعنی 

ما توانستیم ظرفیت نزدیک به ۴۹میلیون مترمکعب 
آب را ایجاد کنیم. این یعنی ما از برنامه تفاهم بین 

شهرداری و وزارت نیرو جلوتر هستیم.
 مصرف دو برابر ظرفیت

 ۶۰درصد خانوارهای تهرانی از آب
وی افزود: نکته  بسیار مهم مسئله صرفه جویی 
است؛ ۶۰درصد از خانوارها در تهران بیش از دو برابر 
ظرفیت معمولی آب مصرف می کنند. ما هم وظیفه 

داریم در راستای صرفه جویی مردم تبلیغات لازم 
را انجام دهیم که البته این کار را شروع کرده ایم 
و هم خودمان مخاطب خودمان باشیم و خودمان 

صرفه جویی لازم را انجام دهیم.
شهردار تهران گفت: نکته مهم دیگر کمک 
شهرداری تهران به وزارت نیرو برای انتقال آب است. 
شهرداری در حال کمک به وزارت نیرو است تا انتقال 

آب به تهران جنبه پایداری پیدا کند.

رئیس پلیس راهور فراجا با اعلام پایان طرح 
ترافیکی نوروز ۱۴۰۴ پس از ۲۱ روز، گفت: در این 
مدت یک میلیون و ۱۶هزار و ۳۴۳ فقره تصادف 
ثبت شد و ۸۸۰ نفر بر اثر سوانح رانندگی جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش پلیس راهور، سردار سید تیمور 
حسینی روز شنبه با اعلام پایان طرح ترافیکی نوروز 
۱۴۰۴ پس از ۲۱ روز، از ثبت بیش از ۵۵۸میلیون 
 تردد جاده ای در بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۴۰۳

تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ خبر داد و افزود: این آمار نسبت 
به سال گذشته حدود سه درصد افزایش داشته است.

 توقیف ۶هزار و ۷۹۱ گواهینامه به مدت ۳ ماه 
حسینی درباره نظارت های ویژه ای که در این 
ایام از سوی پلیس راهور به منظور کاهش تصادفات 
و جان باختگان انجام شد، اظهار داشت: همان طور 
که قبل از شروع طرح نوروزی ۱۴۰۴ نیز اعلام شده 
بود، همه رانندگان متخلفی که مرتکب دو تخلف 
حادثه ساز همزمان می شدند، علاوه بر اعمال قانون، 

خودروهای آنها به مدت 7۲ساعت توقیف می شد. 
وی ادامه داد: از دیگر طرح های اجراشده این 
بود که خودروهایی که خلافی بالای پنج میلیون 
تومان داشتند و یا معاینه فنی نداشتند، توقیف و 

از ادامه تردد آنها جلوگیری می شد. رئیس پلیس 
 راهور گفت: از ۱۳ فروردین تا صبح روز شنبه

۱۶ فروردین، طرح ویژه ای به اجرا درآمد که در آن 
هر راننده ای که مرتکب یک تخلف حادثه ساز می شد، 
علاوه بر اعمال قانون و ثبت نمره منفی در گواهینامه، 
گواهینامه آنها به مدت سه ماه ضبط می شد. تا روز 

شنبه که روز پایانی این طرح است، حدود ۶هزار و 
7۹۱ جلد گواهینامه از رانندگان متخلف به مدت سه 

ماه توقیف شده است.
 2۰هزار مجروح و صدرنشینی کرمان با ۷۹ جان باخته 

حسینی با اشاره به تلاش های شبانه روزی پلیس 
راهور و سایر نهادهای مسئول، بیان داشت: در طول 

۲۱ روز اجرای طرح، شاهد 7۳۸ فقره تصادف منجر 
به فوت بودیم که در مجموع ۸۸۰ نفر از هم وطنان 

جان خود را از دست دادند.
۱۵هزار  مدت  این  در  وی،  گفته   به 
 و ۸۳۳ فقره تصادف جرحی ثبت شد که طی آن ۲۰هزار 
و ۱۰۹ نفر مجروح شدند و هشت هزار و ۵7۲ فقره 
تصادف خسارتی نیز به وقوع پیوست. مجموع 
تصادفات درون شهری و برون شهری در این بازه به 

یک میلیون و ۱۶هزار و ۳۴۳ فقره رسید.
رئیس پلیس راهور اظهار داشت: استان کرمان با 
7۹ فوتی در صدر استان های پرتصادف قرار گرفت 
و پس از آن به ترتیب استان های فارس با 7۶ نفر، 
خراسان رضوی با ۶۰ نفر، سیستان و بلوچستان با 
۵۶ نفر و خوزستان با ۵۱ نفر در رتبه های بعدی 

قرار دارند.
 دلایل اصلی تصادفات فوتی

سردار حسینی در تحلیل دلایل اصلی تصادفات 
فوتی اعلام کرد: ۴۴درصد از تصادفات مرگبار به علت 
عدم توجه به جلو، ۱۵درصد به دلیل ناتوانی در کنترل 
وسیله نقلیه و ۱۴درصد به خاطر تغییر مسیر ناگهانی 
بوده اند، همچنین بیشترین زمان وقوع تصادفات فوتی 

در بازه ساعت ۱۶ تا ۲۰ ثبت شده است.

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد

پایان طرح ترافیکی نوروز
 با ثبت بیش از یک میلیون تصادف و ۸۸۰ جان باخته 

زاکانی خبر داد

کاهش برداشت آب از چاه ها در دستورکار شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۳۱۰۲۵۸۴۰۰۰۱۱۸ در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

۱- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱7 لغایت 
۱۴۰۴/۰۱/۲۱ تا ساعت ۱۱به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsستاد( به آدرس( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
۲- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ نسبت 
به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه 

ستاد اقدام نمایند.
 ۳- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 
۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰7، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی 

را به امور قراردادهای سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم 
تهران – قم – سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره 

یک« تحویل نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره ۰۱ /۱۴۰۴

موضوع ردیف
مبلغ سپرده شرکت برآورد اولیه)ریال(مناقصه

درمناقصه )ریال(
مدت 
شرایط متقاضیقرارداد

۱

 مدیریت 
کنترل جمعیت 

و ساماندهی 
 سگ های 

 بدون صاحب
  و مبارزه 
با موش 

۱۰ ماه ۳۰،۵۱۴،۶۴۶،۲۵۰۱،۵۳۰،۰۰۰،۰۰۰
شمسی

- دارا بودن شرکت معتبر با اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه.
- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت کار.

- داشتن و ارائه قراردادهای مشابه اجراشده طی پنج 
سال گذشته در زمینه کنترل سگ های بدون صاحب و 

یا مبارزه با موش.
- دارا بودن کارت الکترونیکی ارائه دهندگان و تامین 
کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط به مناقصه 

یا ثبت نام آن.
- ثبت نام در سامانه ثنا

- تصویر گواهي ارزش افزوده.

به اطلاع کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و 
همچنین نمایندگان اشخاص حقوقی میرساند؛ مجمع عمومی فوقالعاده 
شرکت بانک صادرات ایران )سهامی عام( به شماره ثبت ۳۸۳۳ رأس 
ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ در محل مجموعه فرهنگی 
بانک صادرات ایران به نشانی: اتوبان شهید صیاد شیرازی، میدان حسین 
آباد، خیابان وفامنش، خیابان مفتوحی شرقی، پلاک ۳۸ برگزار می گردد.
سهامداران محترم می توانند به منظور اخذ برگه ورود و حضور در جلسه 
مجمع مذکور روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ لغایت دوشنبه مورخ 
۱۴۰۴/۰۱/۲۵ در ساعات اداری با ارائه مدارک مالکیت سهام یا مستندات 
نمایندگی/ وکالت/ ولایت/ قیمومت و کارت شناسایی معتبر به حوزه 
سهامداران بانک صادرات ایران به نشانی: تهران، خیابان سمیه، مابین 
خیابان بهار و مفتح، ساختمان سپهر، شماره ۸۵، طبقه اول مراجعه 
فرمایند. شایان ذکر است سهامداران محترم می توانند از طریق لینک 
https://live.bsi.ir نسبت به احراز هویت و مشاهده برخط )آنلاین( 

جلسه مجمع اقدام نمایند.
دستور جلسه:

تصویب برنامه مدون افزایش سرمایه بانک در راستای اجرای تکالیف مقرر 
در ماده ۸ قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران.

 حوزه سهامداران بانک صادرات ایران: ۰۲۱-۸۴7۶۴۰۶۰

آگهی دعوت سهامداران
به مجمع عمومی فوق العاده شرکت بانک صادرات ایران )سهامی عام(

به شماره ثبت: ۳۸۳۳ و شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۷۳۶۰۶2
مورخ 2۶ فروردین ۱4۰4

هیأت مدیره بانک صادرات ایران
www.bsi.ir

رئیس سازمان مدارس غیردولتی وزارت 
آموزش وپرورش با بیان اینکه شهریه 
جدیدی در سامانه اعلام نشده است، 
گفت: افزایش خودسرانه شهریه مدارس و 
آموزشگاه های زبان و کنکور تخلف محسوب 

می شود.
به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده با بیان 
اینکه در حال حاضر برای هیچ مدرسه  و مرکزی، 
شهریه ای که مصوب، نهائی و به مدرسه ابلاغ 

کرده باشیم، هنوز نداریم، اظهار داشت: مدارس 
پیش ثبت نام شان را بر اساس بخشی از شهریه 

موجود و نه همه شهریه انجام خواهند داد.
وی افزود: به هر دلیلی ادامه ثبت نام دانش آموز 
در آن مدرسه انجام نپذیرد و ادامه نیابد، مؤسس 
حق ندارد مبلغی از پیش شهریه  پرداختی 
دانش آموز که بابت سال تحصیلی جدید دریافت 
کرده، کم کند و باید همه آن چیزی را که گرفته 

به دانش آموز برگرداند.

آموزش وپرورش:

افزایش خودسرانه شهریه مدارس غیردولتی 
و آموزشگاه های زبان و کنکور ممنوع است

وزارت بهداشت در اطلاعیه ای اعلام کرد از ۱۱ 
اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴، یک میلیون و 
7۸۸هزار و ۸۵۳ کیلوگرم- لیتر مواد غذایی فاسد 

کشف و معدوم شده  است.
براساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، کلرسنجی۸۳۳هزار و ۳۱۲ منبع آب آشامیدنی 
و سنجش یک میلیون و ۵۲۸هزار و ۶۶۰ مورد پرتابل 
محیط و موادغذایی از ۱۱ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین 
۱۴۰۴ از دیگر فعالیت های بهداشت محیط سلامت این 

وزارتخانه است. همچنین یک میلیون و ۱۲۸هزار و ۶7۸ 
بازرسی از مراکز تهیه و توزیع موادغذایی، ۴۳۶هزار و ۸۰۰ 
بازرسی از اماکن عمومی و ۳۶هزار و ۲۱۰ مورد بازرسی 
از مراکز و اماکن بین راهی صورت گرفته است. براساس 
این گزارش، ۲۲هزار و ۸۶۰ بازرسی از مراکز اقامتی انجام 
شده و ۱۹7هزار و ۹۹۸ اخطار کتبی نیز داده شده است، 
همچنین در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان ۲۶هزار و ۵۴۳ 
مورد واحد متخلف به مراجع قضائی معرفی شدند که از این 
میان هفت هزار و ۲۴7 واحد متخلف پلمب یا تعطیل شدند.

وزارت بهداشت:

بیش از یک میلیون کیلوگرم- لیتر مواد غذایی فاسد 
در ایام نوروز کشف و معدوم شد

بهشت زهرا)س(  روابط عمومی سازمان 
درخصوص شایعات مربوط به وجود طلا و اشیای 
قدیمی در محدوده قطعه ۲۵۲ اطلاعیه ای صادر 

کرد.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)س( درخصوص 
شایعات مربوط به وجود طلا و اشیای قیمتی در 
محدوده قطعه ۲۵۲ در اطلاعیه ای آورده است: 
با آغاز عملیات عمرانی در مجاورت قطعه ۲۵۲ 
بهشت زهرا)س(، برای احداث منبع ذخیره آب و 
ایستگاه  خدمات عمومی، افراد مختلفی ادعاهایی 
مبنی بر وجود طلا در عمق زمین مذکور مطرح 

نمودند. بعد از مراجعات متعدد و تواتر خبر، مراتب 
به نهادهای ذی صلاح اطلاع داده شد تا ادامه عملیات 
عمرانی گودبرداری محل پروژه با حضور و نظارت 
نمایندگان دستگاه های امنیتی، قضائی، انتظامی و 

تخصصی مربوطه انجام شود.
در ادامه گودبرداری نیز مشخص شد اخبار و 
ادعاهای مطرح شده فاقد اعتبار و صحت بوده است. 
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)س( از شهروندان 
محترم درخواست می کند اخبار مربوط به فعالیت های 
این سازمان را صرفاً از مسیرهای رسمی پیگیری 

نمایند.

کشف اشیای قیمتی در بهشت زهرا تکذیب شد

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد از آغاز پویش »هر ایرانی یک صندوق 

صدقه الکترونیکی« خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، 
حبیب اله آسوده ضمن اعلام آغاز پویش »هر 
ایرانی یک صندوق صدقه الکترونیکی«، افزود: این 
پویش همزمان با سال جدید و با هدف تسهیل در 
 تحقق نیّات خیرخواهانه مردم و خیّران آغاز شده

 است.

آسوده ادامه داد: مردم نیکوکار می توانند با ارسال 
عدد ۳ به سرشماره ۳۰۰۰۳۳۳۳ لینک ثبت نام 
صندوق صدقه الکترونیکی را دریافت کنند. لینک 
ثبت نام با قابلیت انتخاب هر استان، برای متقاضیان 

ارسال خواهد شد.
وی افزود: همچنین لینک های اختصاصی ثبت نام 
صندوق صدقه الکترونیکی به صورت ملی و استانی 
در سامانه های اطلاع رسانی کمیته امداد، در دسترس 

قرار گرفته است.

معاون کمیته امداد خبر داد

آغاز پویش »هر ایرانی یک صندوق صدقه الکترونیکی«

سخنگوی جمعیت هلال احمر با اشاره به افزایش 
۸۰درصدی خدمات این جمعیت در نوروز گفت: در این مدت 
بیش از ۲۰میلیون خدمت امدادی، بشردوستانه، حمایتی، 

سلامت محور و آموزشی به مردم و مسافران عرضه شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مجتبی خالدی در برنامه 
تلویزیونی اظهار داشت: جمعیت هلال احمر طرح خدمات نوروزی 
را از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ با هزار و ۶۱۲ پایگاه 
امدادونجات و ۳۰۰ پست امداد نوروزی در پنج محور آغاز کرد. در 
این مدت در مجموع ۶هزار و ۹۳۵ ماموریت امدادونجات انجام شد 

که هزار و ۶۴۴ عملیات مرتبط با حوادث جاده ای بود.
خالدی افزود: همچنین در این مدت، هزار و ۵7۱ مصدوم از 
طریق نیرو های امدادی هلال احمر به مراکز درمانی منتقل و بیش 
از ۲۵۰ نفر از سرنشینان خودرو های حادثه دیده نیز از داخل کابین 
خودرو رهاسازی شدند. مراکز توانبخشی و فیزیوتراپی، داروخانه ها و 
مراکز درمانی هلال احمر برخلاف سال های گذشته باز بود و خدمات 

در این مراکز از مرز ۲۰میلیون خدمت عبور کرد.
وی ادامه داد: داروخانه های هلال احمر به صورت شبانه روزی 
به ۱۱7هزار و ۲۸۱ نفر خدمات عرضه کردند که در مقایسه با 
پارسال ۲۶درصد افزایش داشته است. همچنین مراکز درمانی به 
۱۰۰هزار و ۸۱۹ نفر و مراکز توانبخشی و فیزیوتراپی به ۱۰هزار و 
۸۶ نفر خدمات عرضه کردند که درمقایسه با پارسال این خدمات 

۴۰درصد افزایش داشته است.
سخنگوی هلال احمر گفت: سه میلیون و ۲۹۶هزار و ۲۵۱ نفر با 
مشارکت در برنامه های آموزشی و فرهنگی به پویش بهرفت )بهبود 
رفتار ترافیکی( پیوستند که با تبلیغات و اطلاع رسانی صداوسیما 

این عدد در مقایسه با پارسال رشد زیادی داشته است.
خالدی بیان داشت: نیرو های هلال احمر در پست ایمنی و 
سلامت در کمپ های یکپارچه نوروزی تلاش کردند تا سطح آگاهی 
مردم را افزایش دهند و در این مدت سه میلیون و ۱7۹هزار و 7۹۹ 

نفر در برنامه های آموزشی و پژوهشی هلال احمر شرکت کردند.
وی افزود: خدمات داوطلبانه معیشتی نیز بخش دیگری از 
فعالیت های نوروزی است که در آن با کمک خیران بسته های 
معیشتی برای 77۳هزار و ۹۶۴ نفر توزیع شد. در طرح نیابت، 
داوطلبان به نیابت از خانواده شهدا و سالمندان اقدامات و خدمات 
سلامتی عرضه می کردند که در این طرح ۸۰هزار و ۹۶۳ نفر از 

این خدمات بهره مند شدند.

سخنگوی هلال احمر:

خدمات هلال احمر در نوروز ۱۴۰۴ 
از مرز ۲۰ میلیون گذشت

کیفرخواست فردی که در فضای مجازی اقدام به توهین به 
مقدسات کرده بود، از سوی دادستانی گرگان صادر شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، بنا بر اعلام قوه قضائیه، در روزهایی 
ابتدائی سال جاری، فردی در فضای مجازی به دلیل تولید و انتشار 
ویدیویی از خود و چند قلاده سگ اقدام به توهین به مقدسات و قرآن 
کرده بود که در پی این موضوع به دادسرای گرگان احضار و علیه وی 

اعلام جرم شد.
پس از بررسی موضوع در دادستانی گرگان، کیفرخواست این فرد 
به اتهام توهین به مقدسات و انتشار ویدیو در فضای مجازی صادر شد.

کیفرخواست فرد توهین کننده به مقدسات 
و قرآن در فضای مجازی صادر شد

یک نیکوکار بدهی دانشجوی زندانی ضامن را پرداخت کرد
به  تومان  واریز 7۰میلیون  با  نیکوکاری 
حساب ستاد دیه استان تهران، موجبات آزادی 
دختر دانشجویی را که ضامن خرید طلای 

دوستش شده بود، فراهم کرد. 
به گزارش خبرگزاری میزان، نیکوکاری که 
نخواست نامش اعلام شود، با واریز 7۰میلیون تومان 
به حساب ستاد دیه استان تهران موجب آزادی دختر 
دانشجویی شد که به عنوان ضامن سفته های دوستش 

را امضا کرده بود.

این مرد نیکوکار با مطالعه خلاصه پرونده زندانیان 
نیازمند جرایم غیرعمد، دانشجوی ۲۵ساله را انتخاب 
کرده بود که برای مراسم عروسی خود نیاز به خرید 
سرویس طلا داشت و این دختر جوان برای کمک 
به شروع زندگی عروس و داماد سفته های وی را به 

عنوان ضامن امضاء کرده بود.
همچنین بدهی این دختر دانشجو به عنوان 
ضامن ۲۰۰میلیون تومان بود که بر اساس قبولی 
اعسار و حکم قضائی با پرداخت ۸۰میلیون تومان به 

عنوان پیش قسط موافقت شده بود تا پس از آزادی 
مابقی بدهی را به صورت اقساط به حساب طلافروش 
شاکی واریز نماید. ۱۰میلیون تومان دیگر پیش قسط 

نیز توسط خیر دیگر تأمین شده بود.
بنا به این خبر در ماه رمضان و عید فطر، 
نیکوکاران با لبیک به پویش یاری و پیروی از سیره 
علوی، با واریز هدایای نقدی به حساب ستاد دیه 
استان تهران، زمینه آزادی زندانیان نیازمند را فراهم 

کرده اند.

شایان ذکر است: خیرین و نیکوکارانی که 
قصد کمک به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 
را دارند همواره می توانند از طریق شماره کارت 
۶۰۳7۹۹۱۸۹۹۶7۵۹۱۶ در این امر خیر سهیم 
باشند.همچنین در صورت تمایل ضمن مراجعه 
حضوری به ستاد دیه استان تهران واقع در خیابان 
کریمخان زند، خیابان سنایی، اعرابی ۵، پلاک ۱۹، 
طبقه اول، شماره تلفن ۸۸۸۶۱۹۹۲ با نحوه ارسال 
کمک های مالی و آزادی زندانیان استان آشنا شوند.

براساس مصوبه شورای شهر تهران، نرخ جدید کرایه حمل ونقل 
عمومی از ابتدای اردیبهشت ماه اعمال می شود.

به گزارش سایت شهر، طبق مصوبه شورای شهر تهران، کرایه های تاکسی 
به طور میانگین حدود ۳۶.۸درصد )که بر مبنای نرخ رسمی تورم اعلام شده از 

سوی دولت است(، از ابتدای اردیبهشت افزایش می یابد. 
همچنین طبق مصوبه شورای شهر تهران، با راه اندازی سامانه برخط 
هوشمند برای تنظیم نرخ کرایه تاکسی در شرایط مختلف ترافیکی و جوی، 
این امکان فراهم شده که در ساعات خلوت کرایه ها تا ۵۰درصد کاهش و در 

ساعات پرترافیک یا شرایط جوی نامناسب تا ۵۰درصد افزایش خواهد یابد.
این نرخ گذاری هوشمند توسط نرم افزار انجام می شود و رانندگان نقشی 

در تعیین آن ندارند.
نرخ بلیت های مبلغ دار مترو نیز از اول اردیبهشت ۲۵درصد افزایش خواهد 
یافت؛ البته در خط پرند، به دلیل نیاز به همسان سازی، ۱۱درصد از افزایش 
نرخ بلیت کاسته شده است تا توازن بین نرخ های بلیت و همسان سازی سایر 

خطوط برقرار شود.
نرخ بلیت اتوبوس های بی آرتی نیز به سال گذشته ۲۵درصد و در 
اتوبوس های عادی ۳۶.۸درصد افزایش خواهد داشت. بنابراین بهای بلیت 
اتوبوس های بی آرتی در سال جاری ۲7۵۰ تومان و بهای بلیت اتوبوس های 

عادی ۳۰۰۰ تومان خواهد بود.

افزایش کرایه های حمل ونقل عمومی
 از اول اردیبهشت

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به افزایش تبلیغات فریبنده 
درباره اعطای وام فوری در فضای مجازی هشدار داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار داود معظمی گودرزی با اشاره به 
شگردهای مجرمان سایبری در بستر شبکه های اجتماعی گفت: این روزها شاهد 
افزایش چشمگیر تبلیغات مربوط به وام فوری و کم بهره به ویژه در کانال های 
تلگرامی هستیم. این تبلیغات با هدف تطمیع شهروندان و کلاهبرداری از 

آنها انجام می شود.
گودرزی افزود: کلاهبرداران با بارگذاری رسیدهای ساختگی و پیام های 
تشکر جعلی در این کانال ها، تلاش می کنند تا اعتماد کاربران را جلب کرده 
و آنها را ترغیب به استفاده از این خدمات کنند. وی با تأکید بر این که تمامی 
افرادی که در این بسترها اقدام به تبلیغ وام می کنند کلاهبردار هستند، از 
شهروندان خواست به هیچ وجه فریب این تبلیغات را نخورند و در صورت 

مشاهده چنین مواردی، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا گزارش دهند.

پلیس فتا: 

تبلیغات وام فوری در فضای مجازی 
کلاهبرداری است


